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Informationer 
 

Redovisning av MusikRaketen – Martin Lindor/PeA Winter  
Martin Lindor och PeA Winter redogör för samarbetet mellan Musikskolan och 
Musikraketen som drivs i Studiefrämjandets regi. Erbjudandet om Musikraketen 
gäller de barn som står i kö till gitarr, piano och slagverk. Detta är ett ganska unikt 

samarbete som inte finns på så många platser i landet. Startades hösten 2017 och är 
ett pågående projekt fram till hösten 2018.  Undervisningen sker på Kulturfabriken.  
 

HT -17 skickades ett erbjudande ut till samtliga elever som stod i kö till gitarr, 
trummor och slagverk. 30 st elever tackade ja till Musikraketen och under VT -18 
deltar 39 elever. Kön till musikskolan är konstant och Musikraketen ska ses som ett 

komplement till att barn kan vara aktiva i sitt musicerande under tiden de väntar 
på en plats till musikskolan.  Önskvärt vore förstås att man kan anställa fler 
musiklärare för att på så vis kunna korta köerna. Nämnden ställer sig positiv att 
fortsätta driva Musikraketen. Ärendet tas nu upp i KSAU.  

 
Info. om MUCF:s Sommarlovspengar - Marika Ekström  
Marika redogör för hur bidraget från MUCF (Myndigheten för ungdoms- och 

civilsamhällesfrågor) har använts under 2017. Bidraget ska möjliggöra möten över 

sociala gränser, rikta sig till barn mellan 6–15 och ske under sommarlovet. Drygt 
420 000 tilldelades, varav 20 000 betalades tillbaka då en aktivitet inte genomfördes. 

Bl.a. utfördes en mängd aktiviteter såsom gratis bad i Tidan, dataprogrammering, 
sommarkollo, utflykter, fotbollsskola för tjejer och en trollerishow. Drygt 6000 
barn har deltagit i de aktiviteter som anordnats.  
 

2018 tar socialstyrelsen över bidragen varav Skövde nu tilldelas nära 400 000, 
dessutom tillkommer även ett bidrag om nära 500 000 kronor för aktiviteter under 
andra lov.   

 
Föreningars förråd – Kaj-Eve Enroth  
Ordförande tar upp frågan om att föreningar som har förråd hittills har fått dessa 

helt kostnadsfritt. Nu när det byggs om på Billingen behöver kostnaderna ses över 
då förvaltningen står ansvarig för kostnader för alla slags lokaler. Nämnden ger 
kultur- och fritidsavdelningen i uppdrag att ta fram en nulägesrapport med en 

tidsplan över samtliga föreningars lokaler och förråd inför ev. framtida 
hyressättningar. Billingecentrat får prioriteras.  

 
Camilla Källerman redogör för föreningars skulder.  
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Ärenden 

KFN § 12/18  

Yttrande plangranskning - Detaljplan för kv Runskriften (Kavelbro), 
Skövde stad, Skövde kommun 
KFN2017.0095 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 12/18 
 

Beslut 
Kultur och fritidsnämnden har inget att erinra gällande ovanstående detaljplan.  
 

Bakgrund 

Kultur och fritidsnämnden har beretts möjlighet att yttra sig i detaljplansärende gällande 

Runskriften (Kavelbro), Skövde stad, Skövde kommun. Det ses som positivt att skapa 

ytterligare lokaler för idrott, då det är ett led i att främja fysisk aktivitet och en god hälsa 

vilket nämnden stödjer. 

Planens syfte är att möjliggöra för tillägg till delar av Gymnasium Skövde Kavelbros 

skolverksamhet. Planens huvuddrag är att byggprogrammet behöver utöka sin byggård 

utomhus samt att Kavelbrohallen behöver en tillbyggnad med ytterligare en hall med en 

fullstor spelplan. 

 
Kavelbrohallen planeras att byggas ut med ytterligare en hall med fullstor spelplan som 
ska dockas till den befintliga hallen. Förslaget till tillbyggnaden är ca 3 700 m2 

byggnadsarea. Detaljplanen medger byggnation av läktare.  
 

Länk till detaljplanen:  
https://skovde.se/bygga-bo/Detalj--och-oversiktsplan/planutstallningar-pdf-filer/grund27/ 
 

Handlingar 

Yttrande plangranskning - Detaljplan för kv Runskriften (Kavelbro), Skövde 
stad, Skövde kommun 
 

Skickas till 

Kommunstyrelsen 
Kultur- och fritid, Sara Alexandersson   

 
 

 

https://skovde.se/bygga-bo/Detalj--och-oversiktsplan/planutstallningar-pdf-filer/grund27/
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KFN § 13/18  
Remiss medborgarförslag om att fräscha upp badplatsen vid 

Karstorpssjön 
KFN2018.0010 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 13/18 

 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden föreslår bifall till medborgarförslaget om att med enkla 
åtgärder fräscha till badplatsen vid Karstorp. 
 

Bakgrund 

Kommunfullmäktige har fått ett medborgarförslag angående Karstorpssjön som 

kultur- och fritidsnämnden anmodas yttra sig över senast 2018-04-09. Det är enheten 

Billingens fritidsområde som ansvarar för badplatsen och beachvolleyplanerna vid 

Karstorpsjön. Utmed den delen av badplatsen som ligger på kommunal mark har det 

växt upp mycket vass som döljer sjön. Under 2017 rensades beachvolleyplanerna 

iordning och ny sand påfördes. Enheten klippte även en större gräsyta än tidigare 

under 2017 och har redan planerat att genomföra viss vassrensning under 2018. 

Därmed ryms medborgarförslaget inom enhetens budget för 2018. 

 

Området vid badplatsen är sankt. Ytterligare en komplicerande faktor är det faktum att 

området är skyddsområde för vattentäkt vilket begränsar vilka insatserna som är möjliga 

att göra vid sandstranden.  

En fullt utvecklad badplats skulle medföra miljoninvesteringar i offentlig toalett, bryggor, 

markjusteringar samt innebära ökade kostnader för drift, därför avser bifallet på 

medborgarförslaget enklare åtgärder. Karstorps badplats ligger dessutom delvis på Volvos 

mark där kommunen inte kan investera några medel.  

Handlingar 

Remiss, medborgarförslag om att fräscha upp badplatsen vid Karstorpssjön 
 

Skickas till 

 Kommunstyrelsen                                
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KFN § 14/18  
Redovisningar Ränte- och amorteringsfria lån 2016-2017. Lerdala IF, 

Skövde Golfklubb, Skövde Finska föreningen, SK Vitesse, Götlunda Vads 

Bygdegårdsförening, Horns bygdegård.  
KFN2018.0011 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-01-31 7/18 

2 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 14/18 

 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna redovisningen av ränte- och 

amorteringsfria lån för Lerdala IF, Skövde Golfklubb, Skövde finska förening, SK Vitesse, 
Götlunda Vads bygdegårdsförening och Horns bygdegård 

 

Bakgrund 

Kultur- och fritidsnämnden fördelar varje år en ram på 750 000 kr i Ränte- och 
amorteringsfria lån. Kultur- och fritidsavdelningen handlägger ansökningarna, genomför 
besök inför- och efter föreningarnas projekt, låneförbindelser och avslutningsvis 

redovisningar av projekten. Efter avslutade projekt redovisas dessa till Kultur- och 
fritidsnämnden. Dessa projekt är nu avslutade. 
 

Handlingar 
Redovisningar Ränte- och amorteringsfria lån 2016–2017. Lerdala IF, Skövde Golfklubb, 

Skövde finska föreningen, SK Vitesse, Götlunda Vads Bygdegårdsförening, Horns 

bygdegård.  

Ansökan Ränte- och amorteringsfria lån 2016, SK Vitesse 

SBizhub C4515050409570.pdf 

Ansökan Ränte- och amorteringsfria lån 2016, Skövde Golfklubb 

Ansökan Ränte- och amorteringsfria lån 2017, Lerdala IF 

Ansökan Ränte- och amorteringsfria lån 2017, Horns Bygdegårdsförening 

Ansökan Ränte- och amorteringsfria lån 2017, Götlunda Vads Bygdegårdsförening 

Bilagor Ränte- och amorteringsfria lån 2017, Götlunda Vads Bygdegårdsförening 

Ansökan Ränte- och amorteringsfria lån 2017, Lerdala Idrottsförening 

Bilagor Ränte- och amorteringsfria lån 2017, Lerdala Idrottsförening 

Redovisning Ränte- och amorteringsfria lån 2017, Lerdala IF 

Besiktningsprotokoll, uppstart ROA-lån, Götlunda Vads Bygdegårdsförening 

Besiktningsprotokoll, uppstart ROA-lån, Horns Bygdegårdsförening 

Besiktningsprotokoll, uppföljning ROA-lån, Horns Bygdegårdsförening 

Redovisning infiltration-1, Horns Bygdegårdsförening 

Redovisning infiltration-2, Horns Bygdegårdsförening 

Besiktningsprotokoll, uppföljning ROA-lån, Skövde Finska Förening 

Redovisning RoA SK Vitesse 

Besiktningsprotokoll, uppstart ROA-lån Golv Lerala IF 

Besiktningsprotokoll, uppföljning ROA-lån Golv Lerdala IF 

Besiktningsprotokoll, uppföljning ROA-lån, Götlunda Vads Bygdegårdsförening 

Besiktningsprotokoll, uppföljning ROA-lån, Lerdala IF 
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Redovisning Ränte- och amorteringsfritt lån, Götlunda Vads bygdegård 

Redovisning Ränte- och amorteringsfritt lån, Skövde Golfklubb 

Bilder uppföljningsbesök, Skövde Golfklubb 

Redovisning ränte- och amorteringsfritt lån, Lerdala IF 

Redovisning projekt, Skövde Finska Förening 

Besiktningsprotokoll, SK Vitesse 

Besiktningsprotokoll, uppföljning ROA-lån.docx 

 

Skickas till 

 Camilla Hammarström, Kultur- och fritid                               
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KFN § 15/18  
Ansökan om medel från Gertrud och Theodor Egnells Donationsfond för 

konstnärlig gestaltning till Hertig Johans Torg 
KFN2018.0016 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 15/18 

 
Beslut 
Kulturnämnden beslutar att inte anhålla medel om 500 000 kr ur Gertrud och Theodor 
Egnells Donationsfond för konstnärlig gestaltning till Hertig Johans Torg.   
 

Yrkanden 
Kaj-Eve Enroth (L) yrkar avslag på beredningens förslag till beslut.   

 
Malin Wadman (S), Jörgen Frödelius (S), Anita Andersson (S) och Eva-Lill Nilsson (MP) 
yrkar bifall för beredningens förslag.  

 
Beslutsgång 

Ordförande finner att det finns två förslag till beslut. Dels beredningens förslag till beslut 
och dels Kaj-Eve Enroths (L) förslag till avslag.  Ordförande finner att Kultur- och 

fritidsnämnden beslutar att avslå beredningens förslag till beslut om att anhålla medel 
utgörande 500 000 ur Gertrud och Theodor Egnells Donationsfond för konstnärlig 
gestaltning till Hertig Johans Torg.  

 
Reservationer 

Malin Wadman (S), Jörgen Frödelius (S), Anita Andersson (S) och Eva-Lill Nilsson (MP) 
reserverar sig till förmån för eget förslag.  

 

Bakgrund 

Under 2019 får ett Hertig Johans Torg i Skövde ett ordentligt ansiktslyft och en 
modernisering för att bättre möta dagens behov. Torgets omdaning är efterlängtad och en 
viktig del, både i stadens strävan om att bli 60 000 invånare och i ambitionen att få 

utmärkelsen Årets stadskärna 2020. Sektor service - Gata Natur satsar totalt 30 miljoner på 
det nya torgets utformning. I denna summa har man avsatt 300 000 kr för en ny 
konstnärlig utsmyckning, i enlighet med 1% regelns principer. Därtill ligger även 
eventuell markanpassning och ljussättning som separata budgetposter i byggprojektets 

budget utanför konstverkets tänkta kostnad. Det nya konstverket är tänkt att ha ett 
barnfokus utan att för den skull vara en lekskulptur. 
 
1950 placerades den idag mycket uppskattade skulpturgruppen Livets brunn på Hertig 
Johans torg, bekostad med medel ur Egnellska fonden. Nu är det dags för vår tid att sätta 

sin prägel på torget bland annat genom ett nytt konstverk, ett konstverk som med tiden 
förhoppningsvis blir en lika självklar del av Skövdebornas vardag som Livets brunn har 
kommit att bli. Denna ambition ställer höga krav på konstverkets utformning och kvalitet 
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och för att kunna åstadkomma detta ser vi att byggprojektets budget om 300 000 kr inte är 

tillräcklig utan behöver stärkas med medel från Egnellska fonden.  
 
Vi ser att kulturen har en viktig roll att spela i samhällsutvecklingen, både genom att göra 
stadsrummet mer attraktivt men även genom att tillföra nya tankar och idéer i 
samhällskroppen. Här ser vi möjligheten att göra detta och därigenom berika många 
människors liv.  

 
Processen för framtagande föreslås enligt följande: 
April-maj 2018 – Intresseanmälansperiod 
Maj 2018 – Jurysammanträde inför skissuppdrag med representanter från konstenheten, 

Gata natur, Kultur och fritidsnämnden samt fristående konstnär. 
Juni-september 2018 – Skissperiod  
September 2018 – Jurysammanträde inför uppdragsfördelning med representanter från 

konstenheten, Gata natur, Kultur och fritidsnämnden samt fristående konstnär. 
Oktober 2018-juni 2019 – Genomförande/produktion av konstverk  
Sommaren 2019 – Installation av konstverk på Hertig Johans torg  
Budgetplan för projektet (totalt 800 000 kr): 

120 000 kr – Skissarvode (15% av totalbudget) 
30 000 kr – Annonsering och konsultarvode 
650 000 kr – Total produktionskostnad inkl. konstnärligt arvode och transporter 

 

Handlingar 

Ansökan om medel från Egnellska fonden för konstnärlig gestaltning till Hertig 

Johans Torg 
 
 

Skickas till                                 
Kommunstyrelsen 

Thomas Oldrell, Kultur- och fritid 
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KFN § 16/18  
Begäran om ökad budgetram för städkostnader 
KFN2017.0084 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 16/18 

 
Beslut 
Kultur – och fritidsnämnden beslutar att begära ökad budgetram för städkostnader för 

Kulturfabriken och städ i hallar med 600 tusen kronor varav 300 tusen kronor för 
Kulturfabriken och 300 tusen kronor för städ i hallar. 
 

 

Bakgrund 

Skövde Stadsmuseum och musikskolan flyttade våren 2016 in i nya lokaler på 

Kulturfabriken. Vid en första kalkyl skulle städkostnaderna uppgå till samma belopp i den 

nya lokalen som städkostnaderna för de gamla lokalerna. När Kulturfabriken för 2017 fick 

de nya städkostnaderna visade det sig att kostnaden var högre än vad som framkommit när 

kalkylen togs fram. För att kunna städa i samma omfattning som tidigare behövs en 

ramförstärkning av 2018 års budget med 300 tusen kronor. 

 

På grund av utökat nyttjande av de sporthallar som ligger under skolans ansvarsområde, 

finns ett behov av utökat städ. Idag städas lokalerna en gång per dag (tidig morgon) och 

är då så smutsiga på kvällen att golven upplevs som hala. Detta påverkar föreningarnas 

verksamhet negativt då de inte säger sig kunna utföra sin verksamhet till fullo.    

 

För att kunna möta upp föreningarnas behov önskar kultur- och fritidsnämnden nu en 

ramförstärkning på 300 tusen kronor. 

Handlingar 

Begäran om ökad budgetram för städkostnader 
 

Skickas till 

             

Kommunstyrelsen 
Enheten för budget och prognos, ekonomiavdelningen 
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KFN § 17/18  
Verksamhetsberättelse kultur- och fritidsnämnd 2017 
KFN2017.0003 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 17/18 

 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna upprättad verksamhetsberättelse för år 
2017. 
 

Bakgrund 

Nämnderna ska enligt gällande riktlinjer för ekonomi- och verksamhetsstyrning 

rapportera måluppfyllelse och ekonomiskt resultat till kommunstyrelsen för året.  

 

Kultur- och fritidsnämnden bedömer att nämndens uppsatta mål kommer att uppnås. 

Kultur- och fritidsnämnden redovisar ett överskott på 3,4 miljoner kronor. Överskottet är i 

sin helhet hänförligt till det tillfälliga kommunbidrag som kultur- och fritidsnämnden 

tilldelats under 2017. Det tillfälliga kommunbidraget är en kompensation för beräknat 

intäktsbortfall vid stängning av Arena Skövde bad vid ombyggnationen. Det egentliga 

resultatet (utan det tillfälliga kommunbidraget) är ett underskott om 0,3 miljoner kronor.  

Handlingar 

Verksamhetsberättelse kultur- och fritidsnämnd 2017 
Verksamhetsberättelse 2017 Kultur och fritidsnämnden 

 

Skickas till 

Kommunstyrelsen                       

Enheten för budget och prognos, ekonomiavdelningen 
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KFN § 18/18  
Anmälan av delegationsbeslut Kultur- och fritidsnämnden 28 februari 
KFN2018.0002 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 18/18 

 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av förteckningen över delegationsbeslut.  

Bakgrund 

En förteckning över delegationsbeslut fattade enligt kultur- och fritidsnämndens 

delegationsordning fastställd 2015-01-13, reviderad 2015-02-07 dnr KFN 2015.0004 

tas fram och anmäls till varje sammanträde i Kultur- och fritidsnämnden.  

Handlingar 

Anmälan av delegationsbeslut Kultur- och fritidsnämnden 28 februari 
Delegationsbeslut bidrag dec 2017 180205.docx 
Samrådsyttrande detaljplan för Ekedal norra, Skövde kommun 
Samrådsyttrande detaljplan för Soldaten 4, Skövde kommun 
Utbetalning av särskilt bidrag för kulturaktivitet, Julkul i fabriken, Voices of 

Charity, Tidan 
 

Skickas till 
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KFN § 19/18  
Anmälningsärenden Kultur- och fritidsnämnden 28 februari 
KFN2018.0008 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kultur- och fritidsnämnden  2018-02-28 19/18 

 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av redovisningen av inkommande, upprättade och 

utgående skrivelser.  

 

Bakgrund 

En förteckning över inkommande, upprättade och utgående skrivelser har tagits fram från 
kultur- och fritidsnämndens diarium. 

Handlingar 

Anmälningsärenden Kultur- och fritidsnämnden 28 februari 
Anmälningsärendelista kultur- och fritidsnämnden 28 februari 
 

Skickas till 
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